
 

 

 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 
 

от   12 апреля  2023 г. №  134 
 
 
 

Об установлении стоимости услуг, оказываемых  
муниципальным унитарным предприятием «Водоканал»  

 
 
 

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября  
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», администрация городского 
округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить стоимость услуг, оказываемых муниципальным 
унитарным предприятием «Водоканал» согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2023 года. 
        

 
 

 И.о.мэра города Козьмодемьянска В.Инаков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ 
                                                   к постановлению администрации  

городского округа «Город Козьмодемьянск» 
                                                       от 12 апреля 2023 года № 134 

 
 
 

Стоимость услуг,  
оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Водоканал» 

 
 

 
 

Наименование услуги 

Стоимость единицы 
услуги без учета налога 

на добавленную 
стоимость, рублей 

13. Услуги специализированной техники (1 
машино-час):  

  - установка прокольная колодезного типа 3000-00 
 
 

______________ 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

